Дело № 2-89-0037/2023
УИД: 91MS0089-телефон-телефон
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
дата							                           адрес

Мировой судья судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес фио, при секретаре судебного заседания фио, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению наименование организации к фио о взыскании задолженности (неосновательного обогащения), -

Р Е Ш И Л:

Исковые требования Федерального казенного наименование организации - удовлетворить.
Взыскать с фио фио, паспортные данные, в пользу наименование организации, сумму задолженности (неосновательного обогащения) за оказанные услуги по теплоснабжению за период с дата по дата в размере сумма
Предоставить ответчику рассрочку исполнения решения путем ежемесячных платежей начиная с даты вступления решения в законную силу не менее сумма ежемесячно до полного исполнения решения суда.
Согласно частей 3, 4 ст.199 Гражданского процессуального кодекса РФ мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, либо в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд адрес в течение месяца со дня его вынесения через мирового судью судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес.

Мировой судья                                 	 (подпись)    	                                    фио

Копия верна:
Судья                                      	фио

Секретарь                               	фио